16-02-2024 22:23:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região solicitam  tapa buracos na Av Dos Lírios Amarelos próximo ao cruzamento com a Rua
das Rosas, Jardim Panorama. Vale ressaltar que buracos na via pública aumentam o índice de acidentes no transito.

REQUERIMENTO SOLICITANDO TAPA BURACOS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA DOS LIRIOS AMARELOS, PRÓXIMO AO CRUZAMENTO C A RUA DAS ROSAS, JARDIM
PANORAMA, 38.413-612, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 21389/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

16-02-2024 22:23:25

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total